連絡先：西多摩薬剤師会管理センター 0428-21-4499

   アッヴィ合同会社 新村    080-7413-2837

西多摩WEB学術講演会(リウマチ)のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記の日程にて学術講演会を開催する運びとなりました。

つきましてはご多忙中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

日 時：令和 2年 11月 4日（水）19：20～21：00 (WEB-LIVE配信)

視聴 URL：https://abbvie.zoom.us/j/98574589953?pwd=b1NnMUxLaXpDWmNZZFNNdENoVDJEQT09

視聴二次元コード：

製品紹介 ヤヌスキナーゼ阻害剤 リンヴォック錠 （19:20～19:30）  アッヴィ合同会社

講演（19：30～21：00）

座長：公立阿伎留医療センター

薬剤科 科長 山本 秀行 先生

『   関節リウマチの診断と治療  』

演者：公立阿伎留医療センター

リウマチ科 医長 立花 秀介 先生

共催：西多摩薬剤師会、アッヴィ合同会社